Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

PETS

POLIETILENO
TEREFTALATO (PET) - S
- TRES60

Kilos

750.00

3.50

2,625.00

PETS

POLIETILENO
TEREFTALATO (PET) - S
- TRES60

Kilos

567.50

3.50

1,986.25

Total (Bs.):   4,611.25
  Son: Cuatro mil seiscientos once 25/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-11-26
  Observaciones:   COMPRA DE PET SUCIO A RECICLADORA MARILUZ AGUIRRE. Adjunto el Qr para el pago.
  Información de Pago
  Datos Bancarios:   Sin información
  Condiciones:   Sin información